
Старший консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Косенькова
Алла Сергеевна, (8442) 30-82-83, А_Козепкоуа@Уо1апе1.ги.

А.И. СебелевПредседатель комитета

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", Пунктом
12 Правил формирования и ведения реестра лицензий, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 г.
№ 2343, в связи с принятием постановления Правительства Российской
Федерации от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

медицинскими организациями и другими организациями, входящими в

частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра
"Сколково") и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" и приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 19 августа 2021 г. № 866н "Об утверждении классификатора
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность",I

приказываю:
1.Внести   соответствующие    изменения   в   реестр   лицензий

на медицинскую деятельность в отношении лицензий на медицинскую

деятельность согласно приложению.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

О внесении изменений в реестр лицензий

Волгоград

63^№

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



1.Полное     наименование:      Муниципальное     дошкольное

образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 359
Советского района г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ детский сад № 359.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400011, г. Волгоград, Советский район, ул. Алексеевская, 21а.

ОГРН 1033400546123.
ИНН 3446501916.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001481 от 16.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области Муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детский сад комбинированного вида № 359 Советского района
г.Волгограда, переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, Советский район,
ул.Алексеевская, 21а:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии;

2.Полное     наименование:      Муниципальное     дошкольное

образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 14
Советского района г. Волгограда.I

Сокращенное наименование: МОУ детский сад №14.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

бюджетное учреждение.

Изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельность в отношении

лицензиатов, которым переоформлены лицензии на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

№

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



Адрес места нахождения юридического лица:

400038, Волгоградская область, Советский район,
Горьковский, ул.им. Валентины Терешковой, 32 а.

ОГРН 1033400545254.
ИНН 3446501970.

осуществление медицинской деятельности
03.08.2011, выданная комитетом здравоохранения
Муниципальному дошкольному образовательному

учреждению детский сад комбинированного вида № 14 Советского района
г. Волгограда, переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403038, Волгоградская область, г. Волгоград, рп. Горьковский, ул.им.

Валентины Терешковой, 32 а:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии;

3.Полное    наименование:    муниципальное    образовательное

учреждение Городищенский детский сад "Колокольчик".

Сокращенное наименование: МОУ ДС "Колокольчик".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п.Городище,
ул.8-го Гврадейского танкового корпуса, 14.

ОГРН 1023405361396.
ИНН 3403017796.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001464 от 23.10.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области муниципальному образовательному учреждению
Городищенский детский сад "Колокольчик", переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403001, Волгоградская область, Городищенский район, Городище,

ул. 8-го Гвардейского танкового корпуса, 14:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии;

4.Полноенаименование:муниципальноедошкольное

образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 334
Советского района г.Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ Центр - детский сад № 334.

Лицензия    на
№ ЛО-34-01-001675 от
Волгоградской области

г. Волгоград, рп.



Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400119, Волгоградская область, Волгоград, Советский район, ул.им.Карла

Маркса, 20.

ОГРН 1053460075790.
ИНН 3446019318.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001480 от 16.11.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области муниципальному дошкольному образовательному
учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 334 Советского района
г.Волгограда, переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400119, Волгоградская область, г. Волгоград, Советский район,
ул.им.Карла Маркса, 20:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

лечебной физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу

в педиатрии.

5. Полное наименование: муниципальное учреждение "Детский

оздоровительный лагерь "Чайка".

Сокращенное наименование: МУ ДОЛ "Чайка".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403195, Волгоградская область, Нехаевский муниципальный район, ст.

Тишанская

ОГРН 1063457032165.
ИНН 3417005039.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-3 4-01-000004-12 от 25.01.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области муниципальному учреждению
"Детский оздоровительный лагерь "Чайка", переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403195, Волгоградская область, Нехаевский район, ст-ца Тишанская:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии;



6.Полное наименование: открытое акционерное общество "Издательско-

полиграфический комплекс "Царицин".

Сокращенное наименование: ОАО "Издательско-полиграфический
комплекс "Царицин".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: открытое
акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 11.

ОГРН 1043400335109.
ИНН 3444117743.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001095 от 12.10.2011, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области открытому акционерному обществу "Издательско-
полиграфический комплекс "Царицин", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:I
400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 11:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.|

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются
следующие работы (услуги):I

по медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым);

7.Полное    наименование:    Открытое   Акционерное   Общество
"Краснодонское" Казачья Холдинговая Компания.

Сокращенное наименование: ОАО "Краснодонское" Казачья
Холдинговая Компания.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: открытое
акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:
403071, Волгоградская область, Иловлинский район, р. п. Иловля.

ОГРН 1023405367633.
ИНН 3408000066.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000652 от 04.02.2010, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области открытому акционерному обществу "Краснодонское"
Казачья Холдинговая Компания, переоформлена в  связи с  изменением

врачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно:  попервичная

педиатрии.



перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403071, Волгоградская область, Иловлинский район, р. п. Иловля:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу; лечебному делу;
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги):
по медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым);

8.Полное наименование: открытое акционерное общество "ПК"Ахтуба".

Сокращенное наименование: ОАО "ПК"Ахтуба".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: открытое
акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:
400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ангарская, д. 17.

ОГРН 1023402971976.
ИНН 3443048328.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001465 от 19.10.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области открытому акционерному обществу "ПК'Ахтуба",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности: I
400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ангарская, д. 17:
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги):
по медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым);

9.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ЗД. групп".

Сокращенное наименование: ООО "ЗД. групп".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул.Им. Карла Маркса, д. 25.

ОГРН 1083435006445.
ИНН 3435096342.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001322 от 29.06.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "ЗД.
групп", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности: |



404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул.Им. Карла Маркса, д. 25:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

стоматологии ортопедической;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

10.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Агрофарт".
Сокращенное наименование: ООО "Агрофарт".
Фирменное наименование: ООО "Агрофарт", Общество с ограниченной

ответственностью "АГРОФАРТ".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Электролесовская, д. 43;

ОГРН 1023404243455.
ИНН 3446010315.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001261 от 27.04.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

"Агрофарт", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых
работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Электролесовская, д. 43:
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги):I
по медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым);

11.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Активное долголетие".

Сокращенное наименование: ООО "Активное долголетие".

Фирменное наименование: нет.|

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Донецкая, 14, кв. 128;

ОГРН 1103444005500.
ИНН 3444180223.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001010 от 03.08.2011, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Активное

долголетие", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400119, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Льва Толстого, дом

1а:



12.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Алиса".

Сокращенное наименование: ООО "Алиса".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400120, Россия, Волгоградская область, город Волгоград^ улица
Котлубанская, 100 а;

ОГРН 1113460004195.
ИНН 3445118027.<
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001230 от 11.03.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью !'Алиса",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400120, Волгоградская область, город Волгоград, улица Котлубанская,
100 а:,

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

13.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Атмосфера".

Сокращенное наименование: ООО "Атмосфера".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Ленина, дом 111;

ОГРН 1103459004736.
ИНН 3442111249.

специализированная     медико-санитарная    шомощь
по   мануальной   терапии;   неврологии;  организации

и    общественному    здоровью,    эпидемиологии;

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

медицинскому массажу; сестринскому делу;I
первичная  врачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно:  по

терапии;
первичная

(амбулаторно):
здравоохранения
рефлексотерапии;



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001484 от 23Л 1.2012, выданная Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью

"Атмосфера", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Ленина, дом 111:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;

ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической.

14.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"БАЕР".

Сокращенное наименование: ООО "БАЕР".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400007, Волгоградская область, Волгоград, пер. Северный, д. 4;
ОГРН 1023402001578.
ИНН 3435012007.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001697 от 17.05.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "БАЕР",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых: работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности: I

400007 Волгоградская область, г. Волгоград, переулок Северный, 4:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и

общественному здоровью, эпидемиологии.

15.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Белый жемчуг".

Сокращенное наименование: ООО "Белый жемчуг".,
Фирменное наименование: ООО "Белый жемчуг".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев
Сталинграда, д. 44а;

ОГРН 1093461003140.
ИНН 3448047952.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000725 от 09.06.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Белый

жемчуг", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности: ;
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, д. 44а:|

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.

16. Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Ваш доктор".

Сокращенное наименование: ООО "Ваш доктор".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404354, Волгоградская область, Котельниковский район, г. Котельниково

ул. Ленина, 14;

ОГРН 1113458001293.
ИНН 3413010743.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001232 от 11.03.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Ваш

доктор", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404354,   Волгоградская    область,Котельниковский   район,
г. Котельниково, ул. Ленина, 14:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания
беременности), по организации здравоохранения и общественному здоровью,

эпидемиологии, по физиотерапии;



первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

терапии.I

17.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Вектор".

Сокращенное наименование: ООО "Вектор".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400067, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. К- Минина, дом

14, кв. 28;

ОГРН 2073461014339.
ИНН 3447016800.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001680 от 29.04.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Вектор",

переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности: |

400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Кирова, 96 Б:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.

18.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Вита-Сервис".

Сокращенное наименование: ООО "Вита-Сервис".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

404140, Волгоградская область, р.п. Средняя Ахтуба ул. Степана
Разина, 89;

ОГРН 1063454001291.
ИНН 3428985414.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001266 от 11.05.2012, выданная комитетом по здравоохранению

Волгоградской области обществу с ограниченной ответственностью "Вита-

Сервис", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404143, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, р.п. Средняя
Ахтуба, ул. Ленина, дом №67:



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.    .

19.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Врачебно-косметический центр.

Сокращенное наименование: ООО "ВКЦ".
Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Врачебно-косметический центр.|

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Маршала Чуйкова, 1;

ОГРН 1053477604069.
ИНН 3444129629.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000903 от 02.02.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО ВКЦ переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400066, Волгоградская область, г. Волгоград, улица Советская, дом 4:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

медицинскому массажу, по сестринскому делу;]
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по косметологи, по организации здравоохранения и общественному здоровью,

эпидемиологии.

20.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Возрождение.

Сокращенное наименование: ООО "Возрождение".
Фирменное наименование: ООО Возрождение.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Дымченко, 14;

ОГРН 1033400327510.
ИНН 3444107576.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001652 от 05.04.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области ООО Возрождение переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:



400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Дымченко, 14:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии.

21.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ВОЛЖСКОЕ ГРУЗОВОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ"; ,
Сокращенное наименование: ООО "ВОЛЖСКОЕ ГАТП".
Фирменное наименование: ООО "ВОЛЖСКОЕ ГРУЗОВОЕ

АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ";
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:|
400048, Волгоградская область, г. Волгоград, Шоссе Авиаторов, 1;

ОГРН 1063435050436.
ИНН 3435077685.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001048 от 07.09.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "ВОЛЖСКОЕ ГАТП", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
404112, Волгоградская область, г. Волжский, 2-й Индустриальный

проезд, 6:I
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

22.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДАНТА";!
Сокращенное наименование: ООО "ДАНТА".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 50 лет Октября, дом 40;

ОГРН 1123461001036.
ИНН 3448056971.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001460 от 17.10.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "ДАНТА", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 50 лет Октября, дом 40:



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

рентгенологии, по сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

по ортодонтии, по стоматологии ортопедической, стоматологии
терапевтической, стоматологии хирургической.

23.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Детская загородная оздоровительная база "РУЧЕЕК";
Сокращенное наименование: ООО "Детская загородная оздоровительная

база "РУЧЕЕК";
Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Детская загородная оздоровительная база "РУЧЕЕК";
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

404010, Волгоградская область, Дубовский район, Песковатка.

ОГРН 1023405361957.
ИНН 3405009864.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000659 от 10.02.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Детская загородная оздоровительная база
"РУЧЕЕК", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404010, Волгоградская область, Дубовский район, Песковатка:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии;
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.

24.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДЭНС";
Сокращенное наименование: ООО "ДЭНС".
Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДЭНС";
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400087, Волгоградская область, Волгоград, ул. Невская, 13 а;
ОГРН 1023403430907.
ИНН 3444072098.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-002094 от 07.03.2014, выданная комитетом здравоохранения



Волгоградской области ООО "ДЭНС", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Невская, 13а:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии ортопедической;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.

25. Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Жемчужина";

Сокращенное наименование: ООО "Жемчужина".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 74;

ОГРН 1073435002520.
ИНН 3435085421.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001225 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Жемчужина", переоформлена в связи
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404105, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 74:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.|


